令和５年３月 22日

各 位

組織の変更および役員の担当異動に関するお知らせ

当社は令和５年３月 21日付で、下記のとおり組織の変更および役員の担当異動を行いま

したので、お知らせいたします。

１．組織の変更

部内の意思決定の迅速化、業務効率の向上を図るため、総務・人事部と経理・財務

部を統合して、総務部とする。

２．役員の担当異動

新 氏  名 旧

取締役

管理部門統括

総務部長

輸出管理室長

ふぁみーゆツダコマ株式会社

代表取締役

北 野 浩 司

（きたの こうじ）

取締役

管理部門統括

総務・人事部長

輸出管理室長

ふぁみーゆツダコマ株式会社

代表取締役

以 上

上場会社名 津田駒工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 COO

 山 田 茂 生

 （ｺｰﾄﾞ：6217 東証スタンダード）

問合せ先責任者 取締役 管理部門統括

 北 野 浩 司

 （TEL 076－242-1110）